

By speed post

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
ELECTRICAL DIVISION NO-I

NO. F-14 (128)/A/c/ED-I/DDA/2012-13

/ 321

Dated: 21/2/13

To,

M/s Gurnam Bros
45, Mehar Chand Market
Lodhi Road,
New Delhi-110003

Sub: - M/o various schemes under N.A.II East Zone.

SH:- ARMO of sub. pump set, booster p/set DG set for clear water supply and street lighting at 690 LIG, Pkt.C at Molar Band.

Dear Sir,

Your item rate tender for the above mentioned work has been accepted on behalf of Delhi Development Authority as under:-

1. Estimated Cost : Rs. 4,67,238.00 (Rs. Four Lacs Sixty Seven Thousand Two hundred Thirty Eight only)
2. Accepted Amount : Rs. 4,48,800.00 (Rs. Four Lacs Forty Eight Thousand Eight hundred only)
3. Percentage for the Purpose clause-12 : 3.95 % (Three Point Nine Five) below of the Estt. Cost
4. Time allowed : 12 Months.

You are requested to attend this office along with a non-judicial stamp paper worth Rs. 50.00 (Rs. Fifty only) to sign the formal agreement within fifteen days from the stipulated date of start of work failing which the award is likely to be withdrawn and earnest money and PG amount will be forfeited absolutely to DDA.

You are requested to contact AE-3/ELD-I of this Division and start the work at once. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be reckoned after 10th day of issue of this letter.

Yours faithfully

Executive Engineer (E)
Electrical Division No-I

DDA 21/2/13

Copy to:-

1. Chief Engineer (Elect.) DDA
2. Income Tax Officer (Const.) ITO Building, Delhi.
3. EE (QC) DDA (Elect.) DDA
4. Sr. AO (W)-III/DDA
5. Sales Tax Officer (work contract cell) sales tax building, New Delhi
6. The Labour Commissioner, 5 Sham Nath Marg, Delhi-54
7. SE(E) Circle-III, DDA
8. FO to CE (Elec.) DDA
9. EE/ELD-2/DDA to ED-12/DDA (Elect.)
10. Sr. AO CAU/EZ/DDA
11. AE (P)/ELD-I/DDA
12. AE-3 along with a copy of Schedule and conditions.
13. Copy for agreement.
14. A/Cashier/ELD-I/DDA
15. DDA web site i.e. dda.tender@dda.org.in.

EE/ELD-I/DDA

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

Name of Work : M/o various schemes under N.A.II East Zone
SH:- ARMO of sub. pump set, booster p/set for clear water supply and street lighting at 690 LIG, Pkt.C at Molar Band.

SCHEDULE OF QUANTITIES

NIT No.:- 104 /EE/ELD-1 /DDA /2012-13
Estimated Cost: Rs. 4,67,238.00

NAME OF THE FIRM				GURNAM BROS.		
S. No.	Description of item	Qty	Unit	Rate	Rate in words	Amount
1	Operation of sub p/set , booster pump set , DG set and street lighting as per inventory and terms & conditions attached.	12.00	Month	32000.00	Rupees Thirty Two Thousand Only	384000.00
2	Supplying and replacement of following items. a) 150 watt HPSV lamp (SON-T)	20.00	EACH	500.00	Rupees Five Hundred Only	10000.00
	b) 150 watt copper wound ballast /choke.	20.00	EACH	1500.00	Rupees One Thousand Five Hundred Only	30000.00
	c) 150 watt Electronic igniter	20.00	EACH	200.00	Rupees Two Hundred Only	4000.00
3	Providing & fixing of electronic timer type ET-100, along with ML-2 contractor block 32 Amp. i/c toggle switch for by pass arrangement i/c testing commissioning etc. as reqd.	2.00	EACH	6500.00	Rupees Six Thousand Five Hundred Only	13000.00
4	Lifting of sub p/set of different capacity from open bore well beyond 30 Mtrs. Depth at which p/set exist i/c dismantling of G.I pipe sub cable holding clamps and transportation etc. as required.	2.00	EACH	1550.00	Rupees One Thousand Five Hundred Fifty Only	3100.00
5	Assembling and lowering of sub p/set of different capacity existing bore well up to required depth i/c G.I pipe jointing and fixing of sub, cable holding clamps.	2.00	EACH	2400.00	Rupees Two Thousand Four Hundred Only	4800.00
6	Rebate for dismantled material	1.00	Job	100.00	Rupees One Hundred Only	100.00
TOTAL				448800.00		448800.00

अभिषेकी अगिन्ता (विद्युत)

विद्युत खण्ड 1

बिल्ली विकास प्रविक्कण

शकपुर, दिल्ली-110092